Datenblatt Druckfeder : D-217C
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Kraft der Feder vorgespannt
Kraft der Feder gespannt
Hoéchstkraft der Feder

Strecke der Feder vorgespannt
Strecke der Feder gespannt
Grosste Strecke der Feder

05.2025

Diagrammwerte:
(x): sn=29,20 mm; Fn=97,04 N

Federkennlinie (Kraft-Weg-Diagramm)

110+
1003Fn )
903 //
80:

70 /

60

AN

F [N]

50

40

AN

30

20

N

10

it

S [mm]

Gutekunst + Co.KG Federnfabriken - Carl-Zeiss-StralRe 15 - D-72555 Metzingen
Verkauf (+49) 07123 / 960-192 - Individuelle Federn (+49) 07123 / 960-193 - Zentrale (+49) 07123 / 960-0
Telefax (+49) 07123 / 960-195 - E-mail: verkauf@gutekunst-co.com






